
Бос жұмыс орны 01.04.2026 бастап 01.05.2026 дейін жарамды

Тәрбиешінің көмекшісі
помощник воспитателя, 0,37 ставки 36000 теңге

Білім беру және тәрбиелеу

Кәсіпорын: Коммунальное государственное учреждение «Айтиевская
начальная школа» отдела образования Теректинского района управления
образования акимата Западно-Казахстанской области»
Еңбекақы: 85 000 бастап 85 000 теңгеге дейін
Толық емес жұмыс күні, тұрақты жұмыс, еңбек жағдайы қалыпты

Бос жұмыс орны туралы ақпарат

Аймақ Батыс Қазақстан облысы / Теректі ауданы
Жұмыс орны ЗКО Теректинский р. с.Айтиево ул.М.Макатаева2

Лауазымдық міндеті Лауазымдық міндеттері:
алалардың өмірі мен денсаулығын қорғауды қамтамасыз етеді,
тәрбиеленушілердің тіршілік іс-әрекеттерін ұйымдастыруға қатысады,
мектепке дейінгі ұйымға келген уақыттан бастап оларға күтім жасайды
(киінуге, шешінуге, жууынуға,көмек көрсетеді, емдік-профилактикалық іс-
шараларға бірге барады, тәрбиешінің жетекшілігімен балаларды
қыдыртады, өндірістік қажеттілікке байланысты тәрбиеші болмаған аз
уақыт кезеңінде кіші бөлімдер бойынша сабақ өткізу уақытында
балаларға қарайды). Балалардың денсаулығына және өмірінің
қауіпсіздігіне қажетті жағдайлар жасайды.
Педагогикалық, түзету-білім беру, оңалту процестеріне қатысады (егер
мүгедек балалардың өз еркімен қимылдауы денсаулығына байланысты
шектелген жағдайда олардың сабақ оқуына көмектеседі). Балаларға
санитариялық-гигиеналық күтім көрсету бойынша, сонымен қатар мүгедек
балаларға орнынан қозғалту және өз-өзіне қызмет ету кезінде шұғыл іс-
шаралар кешенін жүзеге асырады; олардың күн тәртібінің сақталуын
бақылайды.     
 Ставка 0,37
Балалардың денсаулығын сақтауға және нығайтуға, олардың
психофизикалық дамуын ынталандыруға бағытталған тәрбиешінің
ұсыныстарын орындайды. Санитариялық-гигиеналық ережелерін сақтай
отырып, бекітілген үй жайдың санитариялық жағдайының сәйкестігін
қамтамасыз етеді.Топтағы құрал-жабдықтардың және жиһаздардың
сақталуын қамтамасыз етеді.
Бекітілген үй жайдың,барлық ойыншықтардың,құрал-жабдықтардың
тазалағын қатан сақтайды.
Жұмыс ауысымы аяқталғаннан кейін үй-жайларды жуу және
дезинфекциялау құралдарын қолдана отырып, барлық ойыншықтарды
(жұмсақ ойыншықтардан басқа),есік тұтқаларын, үстелдерді,
орындықтарды,радиаторларды,терезелерді,еденді сүртеді және ылғалды
жинау жүргізіледі.Үй жайді желдетеді. 
Жұмсақ ойыншықтарды залалсыздандыру үшін жуу  құралдары
пайдаланылады.
Үй-жайларды күрделі жинау айына  1 рет жүргізеді.
 

Бос жұмыс орындар саны 1
Жұмыс іздеушіге талаптар

Мамандық бойынша өтілі Жұмыс өтілі қажет емес
Кәсіби дағдылар Тәрбие іс-шараларын өткізу;

Балалармен ойын;
Оқу-тәрбие процесін ұйымдастыру;

Білім деңгейі техникалық және кәсіби
Меңгерген тілдері Қазақ - жоғары деңгей

Жеке қасиеті Мейірімділік;
Кәсіпорын туралы ақпараттар

Қызметкерлер саны 13
Кәсіпорын туралы ақпарат КГУ "Айтиевская НШ"

Байланыстағы тұлға Танатарова Шолпан Каратаевна
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